



המרכז למורשת המודיעין (מ.ל.מ.)
מרכז המידע למודיעין ולטרור

17.2.05

פרשנות בעיתון סורי (מחזור של מאמר שהתפרסם באתר אינטרנט של ה-"חמאס") מזדהירה מפני "הגנה", ארגון יהודי-אמריקני הפועל לטענתה להורדת אתרים ערביים ואיסלאמים מרשת האינטרנט באמצעות הפעלת לחצים על חברות המספקות שרותי אינטרנט. זאת תוך טשטוש מכוון של האבחנה בין אתרי אינטרנט של ארגוני הטרור לבין אתרי אינטרנט בעלי אופי ערבי ואסלאמי.

אפיונים כלליים

1. בארה"ב קיים אתר אינטרנט בשם "הגנה" (haganah.org.il) המתמחה בחשיפתם של אתרי אינטרנט הקשורים לטרור ושל חברות המסייעות להם. המעקב של אתר ה"הגנה" (ושל אתרים בישראל כגון אתר "מרכז המידע למודיעין ולטרור" ואתר ממר") כבר הניב עד כה תוצאות מעשיות, באשר חשיפת התופעה גרמה לעיתים לכך שהחברות ספקיות שרותי האינטרנט הפסיקו שירותיהן לאתרי הטרור.
2. המאמר בעיתון הסורי אלת'ורה הינו מיחזור של מאמר מאת עמר עבד אלעזיז משוח, מומחה לטכנולוגיית מידע, שהתפרסם באתר באינטרנט של ה"חמאס" (Palestine-info.info 6.12.2004). תרגום המאמר ראה לקט מידע מדצמבר 2004 באתר האינטרנט שלנו.
3. המאמרים באלת'ורה ובאתר האינטרנט של החמאס מטשטשים באופן מכוון את האבחנה בין אתרים אסלאמיים/ערביים מתונים, לבין ארגוני טרור מובהקים שבחשיפתם מתמחה ארגון ה"הגנה". המאמרים מעידים על מטרדות רבה מהלחצים שמופעלים לעיתים על החברות ספקיות שרותי האינטרנט של ארגוני הטרור ועל המדינות שבהן פועלות החברות הללו.

המקור: אלת'ורה (סוריה) 11.2.05

מאת: עלי סואחה

כנופיות "ההגנה" הציוניות המוכרות בהיסטוריה השחורה שלהן קשורות לתחילת העושה של פלסטין. התאים הסודיים הראשונים של כנופיות אלו הוקמו בירושלים בשנת 1921 תחת השם "הגנה ועבודה". לאחר מכן הושמט השם עבודה לשמן [של הכנופיות] נותר "ההגנה". מטרתן היתה כיבוש האדמה, העבודה והשמירה. לכנופיות אלו היה תפקיד ניכר בפעילות ההתנחלות היהודית בפלסטין.

בשנת 1931 התפצל מה"הגנה" ארגון "הארגון" [אצ"ל]. לארגון זה היה תפקיד ניכר בהקמת הישות הישראלית ובהרג וגירוש הפלסטינים. סיסמתו היתה "רק כך" מתחת לציר של יד אוחזת ברובה.

זה היה בעבר תפקידו של ארגון ה"הגנה": הפעלת טרור, הרג וגירוש. כיום אנו מוצאים עצמנו בפני ארגון "הגנה" חדש בעל תפקיד חדש ומסוכן יותר, ארגון השונא את כל מה שהוא ערבי ואסלאמי. מדובר בארגון הפועל לאתר ברשת האינטרנט אתרים ערביים ואסלאמיים החושפים את ההיבט המסוכן והתוקפני של המחשבה הציונית ותוכניתו ההתפשטותית שמטרתה להשתלט על האיזור תוך ניצול השפעתו של הלובי היהודי בארה"ב ובאירופה. ארגון זה הוקם ע"י יהודי אמריקאי ומטרתו להכפיש את האתרים הערביים והאסלאמיים אשר עוסקים בסכנות המדיניות הישראלית ועל מטרות התוכנית הציונית-אמריקאית. ארגון ציוני זה טוען כי האתרים הערביים הללו תומכים בטרור ובארגוני טרור וקוראים להחרים את ישראל ולהחרים את ישראל ולנתק את כל הקשרים עמה.

ארגון זה פועל בקרב החברות המספקות את השרתים לאתרי אינטרנט אלו. הוא טוען שמדובר באתרים תומכים בטרור ומאיים על חברות בשם ה-FBI. מסיבה זו חיפשו הארגונים הערביים שרתים חדשים ומצאו אותם בשוק המאליזי, אולם ארגון "ההגנה" פעל מייד תוך שיתוף פעולה עם ה-FBI ושכנע את ממשלת מאלזיה לאסור על החברות הללו לספק שירותי אינטרנט לארגונים הערביים. פעילות ישראלית זו, המונעת מהערבים להשתמש באינטרנט, מהווה הפרה של החוק הבינ"ל ושל חופש הבעת הדעה.

למרות שארגון "ההגנה" טוען כי הוא עוקב אחרי האתרים הערביים ולא הורס אותם, שיתוף הפעולה שלו עם הארגונים היהודיים אשר פורצים לאתרי אינטרנט ואשר מכנים את עצמם "האקרים" אינו מאפשר שום פירוש אחר.

ארגון "ההגנה" אינו מסתפק בכך ופועל לפרסום חוק אמריקני חדש למאבק בטרור ברשת האינטרנט. נוכח הפעילות הציונית הזו יש למהר ולדון בהגנה על החשיבה התרבותית הערבית מפני הפעילות ההרסנית הזו [של ה"הגנה"].